
UCHWAŁA NR XIV/126/2020 
RADY POWIATU CZĘSTOCHOWSKIEGO 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie utworzenia Domu dla Dzieci „Promyk” w Rędzinach 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a oraz art. 12 pkt 8) lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 93 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 1111 z późn. zm.) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2020 roku tworzy się jednostkę organizacyjną Powiatu Częstochowskiego pod 
nazwą Dom dla Dzieci „Promyk” w Rędzinach z siedzibą w Rędzinach przy ul. Miłosza 5. 

§ 2. Mienie Domu dla Dzieci „Promyk” w Rędzinach będą stanowić nieruchomość zabudowana 
murowanym budynkiem mieszkalnym oraz murowanym budynkiem gospodarczym, położona w miejscowości 
Rędziny, przy ul. Miłosza 5, oznaczona w rejestrze ewidencji gruntów i budynków Nr 75, obręb: 
Nr 0001 Kolonia Rędziny, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW Nr CZ1C/00044620/4 oraz mienie 
ruchome zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Częstochowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Częstochowskiego 

 
 

Andrzej Kubat 

Id: 7E7F2E7D-FE4E-4009-8A16-E5751EF5A2BC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/126/2020 

Rady Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 26 marca 2020 r. 

Wykaz mienia ruchomego dla Domu dla Dzieci „PROMYK” w Rędzinach 

Lp. WYPOSAŻENIE LICZBA SZTUK 
1. Zamrażarka AMICA 1 
2. Kuchenka mikrofalowa AMICA 1 
3. Płyta Indukcyjna WHIRPOOL 1 
4. Pralka AMICA 1 
5. Zmywarka  ARISTON 1 
6. Wieża SONY  1 
7. Telewizor SAMSUNG 1 
8. Łóżka piętrowe  6 
9. Narożnik skórzany  1 
10. Meble młodzieżowe  1 
11. Kanapa  3 
12. Fotel 4 
13. Szafki nocne  2 
14. Stolik pod telewizor 1 
15. Fotel obrotowy 2 
16. Szafki  4 
17. Materace 12 
18. Szafa suwana Bodzio 1 
19. Krzesła  6 
20. Stół rozkładany  2 
21. Dywan  2 

Id: 7E7F2E7D-FE4E-4009-8A16-E5751EF5A2BC. Podpisany Strona 1




